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Nie tylko zajęcia świetlicowe, czy warsztaty plastyczne, również wyjścia na basen, zabawy w kręgielni, a

nawet spływ kajakowy. To wszystko znajdzie się w ramach atrakcji dla dzieci spędzających wakacje w

mieście. Pełny program został przedstawiony radnym z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.

Wakacje w mieście zapowiadają się bardzo ciekawie. Nie zabraknie zajęć dla małych dzieci, jak i

tych nieco starszych. Do akcji „Lato w mieście" zgłosiło się kilkadziesiąt szkół, ośrodków

sportowych, bibliotek i domów kultury, a także innych placówek. Instytucje te zadbały o

interesujący i różnorodny program, tak aby dzieci i młodzież mogły się wykazać aktywnością w

wielu dziedzinach. Do najciekawszych należą zajęcia kajakowe, wycieczki górskie, czy wyjścia

na kręgielnie i do kina. Takie atrakcje zaplanowane są m. in. przez biblioteki oraz centra i domy

kultury. Wielkim powodzeniem w ubiegłym roku cieszyły się zajęcia w szkołach. Także w tym

roku ich nie zabraknie. Do III edycji programu „Lato w szkole" zgłosiło się 74 szkoły i ok. 9 tys.

dzieci. Zajęcia w większości placówek są bezpłatne, jedynie odpłatne jest korzystanie z

basenów, wyjścia do kina, czy wyżywienie. Osoby posiadające Krakowską Kartę Rodzinną będą

mogły skorzystać z zajęć nieodpłatnie. Dla użytkowników KKR przeznaczono również tańsze

wejściówki na basen i do Parku Wodnego, a także zagwarantowano im 10% rabat w odpłatności

za obozy organizowane przez Związek Harcerstwa Polskiego. Jednak nawet w wakacyjnej

atmosferze nie należy zapominać o tematach ważnych i aktualnych przez cały rok. Dlatego

dyrektor Wydziału Spraw Społecznych, Jan Żądło wraz z radnymi z Komisji Rodziny i Polityki

Społecznej dyskutowali o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Radni pozytywnie zaopiniowali

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020.
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